
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO U ZLATARU 

                       Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11 i 83/13) objavljujemo: 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZU MA  

 

Redni 
broj 

Predmet 
nabave  

Evidencijski 
broj nabave i 
broj objave  

Vrsta 
provedenog 
postupka 

javne nabave  

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ 
ugovora 

Datum 
sklapanja i 

rok  na 
koji je 

sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja 
s kojim/a je 
sklopljen 

OS/ ugovor 

Konačni 
datum 

isporuke 
roba, 

pružanja 
usl. ili 

izvođenja 
radova 

Konačni  
iznos koji je 
naručitelj  
isplatio  

temeljem 
OS-a/ 

ugovora te 
obrazloženje  

Okvirni 
sporazum 
(OS) 1. 

Nabava 
univerzalnih 
poštanskih  i 
dopunskih 

usluga 

     3/2010  

Pregovarački 
postupak bez 

prethodne 
objave 

 
15.09.2010. 

3 godine  

HP-Hrvatska 
pošta 
d.d.,Zagreb 

15.09.2013.  

1.1. 

Pružanje 
univerzalnih 
poštanskih  i 
dopunskih 

usluga  

      1/13  
   A-13/13 

Okvirni 
sporazum 
(Ured za 

središnju JN) 

44.946,80 25.04.2013. 
HP-Hrvatska 
pošta 
d.d.,Zagreb 

15.09.2013.  

1.2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.3.         

 

                                                                                                                                                                                   OBAVLJA POSLOVE 
                                                                                                                                                                     OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA  
                                                                                                                                                              ZAMJENICA OPĆINSKOG DRŽAVNOG ODVJETNIKA  
                                                                                                                                                                                      Andreja Vrančić v.r.                                                                  


